
TEACHERS BASKETBAL LFESTIVAL実行委員会

1st
2nd
3rd
4th

【男子】 第１位 福島教員Ａ

第２位  みどりクラブＡ（兵庫）

第３位   旭川大雪ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（北海道）

第３位 愛知教員チーム

1st
2nd
3rd
4th

【女子】 第１位 愛知教員女子

第２位  ＦＬＥＸ（兵庫）

第３位 神奈川教員

第３位  SAITAMA P&C（埼玉）

ＮＯ， ｺｰﾄ 回戦 対戦カード

８月　９日（金）

2024 TEACHERS BASKETBALL FESTIVAL

結　果　一　覧

【 男子 】

112 A2 決　勝
みどりクラブＡ

（兵庫）
74

27

89 福島教員Ａ
23 13
11 29
23 20

17

【 女子 】

ＮＯ， ｺｰﾄ 回戦 対戦カード

207 A1 決　勝 愛知教員女子 76

14

44
ＦＬＥＸ
（兵庫）

23 8
14 13
15 9

24


